
12. melléklet a 1 / 2024. ( II. 29. ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Támogatott szervezet neve Támogatás célja

1. Gyulai Kistérségi Társulás Tagdíj

2. Magyar Önkormányzatok Szövetsége Tagdíj

3. Települési Önk.Orsz.Szöv. Tagdíj

4. Falugondnokok Duna–Tisza K.Egyes. Tagdíj

5. Egyéb, Civil szervezetek Működési támogatás

6. Első lakáshoz jutók támogatása K87

7. Kamatmentes kölcsön (lakáscélú) K86

8. Elek Város Önkormányzata KÖH működési hozzájárulás

9. Egyéb elvonások befizetések Visszafizetendő normatíva

10. 

11. 
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13. 

14. 

15. 
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K I M U T A T Á S
a 2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Sor-
szám

Támogatás 
összege

355 740

20 000

45 000

21 000

5 914 000

500 000

400 000

2 081 838

5 000 000

14 337 578
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